

T.C.
SOSYAL GÜVENLİK KURUMU BAŞKANLIĞI
Eskişehir Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü

Sayı : E-78981244-202.01.01-107364359
Konu : Kurum Alacaklarının Tahsili

04.12.2024

ESKİŞEHİR SANAYİ ODASI BAŞKANLIĞI
75. Yıl Mahallesi Organize Sanayi Bölgesi Kanatlı Sk. No:1
Odunpazarı / ESKİŞEHİR

Sürdürülebilir bir sosyal güvenlik sistemi primlerin düzenli olarak ödendiği bir gelir politikasıyla giderlerin karşılanabileceği finansal dengenin kurulmasına bağlı olup; bu dengenin sağlanması bakımından sosyal sigorta ve genel sağlık sigortası primleri Kurumun en önemli finans kaynağını oluşturmaktadır.

Bu bakımdan işveren, sigortalı, emekli, hak sahibi vb. tüm vatandaşlarımıza hizmet veren Kurumumuzun hizmetlerinde aksama olmaması, mağduriyetlere neden olunmaması ve Kurumumuzun tüm vatandaşlarımız nezdindeki güvenilirliği ve hizmet kalitesindeki memnuniyetin korunması ve artırılması için Kurumun en önemli finans kaynağı olan prim ve prime ilişkin alacaklarının zamanında ve etkin olarak ödenmesi önem arz etmektedir. Ayrıca işverenler yönünden primlerin süresinde ödenmesinin Kurumca uygulanan tevkif, destek ve indirimlerden yararlanmasına, çalışanları ve Kamu nezdinde düzgün işyeri imajına neden olacaktır.

Diğer taraftan, süresinde ödenmeyen prim borçlarının takip ve tahsil işlemleri 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü hakkında Kanun hükümlerine göre yürütülmekte olup gereken artların sağlanması halinde aynı Kanunun 48 inci maddesine göre borçlar tecil edilebilmekte ve zor durum haline göre 18 veya 36 aya kadar taksitle ödenebilmektedir.

Kurumun aktüeryal dengesinin sağlanması ve vatandaşlarımıza sunulan hizmetlerin etkin şekilde yerine getirilebilmesi için sigorta primlerinin ödenmesi önem arz ettiğinden, sosyal güvenlik prim borçlarının ödenmesi hususunda gerekli hassasiyetin gösterilmesi, tecil işleminin yapılması ya da borçların ödenmesi halinde sigorta prim tevkif ve desteklerinden faydalanılabileceği hususlarında Odanıza bağlı işverenlere bilgilendirme yapılmasının yerinde olacağı değerlendirilmektedir.

Bilgilerinize arz ederim.

brahim KISA
Sosyal Güvenlik İl Müdürü



Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu: 5bc1-03d1-3e15-9bd5-1419

Belge Doğrulama Adresi: <https://uyg.sgk.gov.tr/DYSEvrakDogrulamaWEB>

Arifiye Mh. Alaeddin Cd. No:8 Odunpazarı/Eskişehir
Telefon No: 0(222)231 54 80 Faks No: 0(222)220 10 56
e-Posta: yunusemresgm@sgk.gov.tr İnternet Adresi: www.sgk.gov.tr
Kep Adresi: sgk@hs01.kep.tr

Bilgi için: Ünal ÇILOLU
Büro Personeli

Telefon No: 0(222)231 54 80

